PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 24.04.2018                                                                                                       № 182
О внесении изменений в приложения,

 утверждённые распоряжением

 администрации городского округа
г.Бор от 20.08.2013 № 220
1. Внести следующие изменения в приложения, утверждённые распоряжением администрации городского округа г. Бор от 20.08.2013 №220 «Об утверждении перечня муниципальных служащих администрации городского округа г. Бор, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере благоустройства и форм документов»:
1.1. В перечне муниципальных служащих администрации городского округа г. Бор, в должностные обязанности которых входит осуществление контрольных функций, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных главой 3. Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области:

1.1.1. пункты 3-6 объединить в п. 3 следующего содержания: «3.Заместители главы администрации городского округа г. Бор»;
1.1.2. в пунктах 10-17 слово «управления» заменить на слово «отдела».

1.2. в протоколах об административных правонарушениях слова «пунктом 3.1. Правил обеспечения чистоты и порядка на  территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённых решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 29.03.2011 № 24» заменить на слова «пунктом 3 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на  территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённых решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 13.12.2013 № 98».

2. При необходимости внести соответствующие изменения и дополнения в положения о структурных подразделениях и должностные инструкции.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                         (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор А.В. Янкина.
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
	П.В.Лигеев

	37166

PAGE